afsal fyrir v/b Hilmi II, KE 8, eign Byrs h/f, Flateyri.

Í uppboðsdómi 31. maí 1968 var v/b Hilmir Il, KE 8, eign 

Byrs h/f, Flateyri, seldur á nauðungaruppboði samkvæmt kröfu 

Fiskveiðasjóðs Íslands. 
Hæstbjóðandi varð Frosti h/f, Súðavík, og var boð hans kr. 

7.505.000.00 — sjö milljónir fimm hundruð og fimm þúsund krón- 

ur — og samþykkti uppboðshaldari boðið. 

Uppboðsandvirðið greiðist þannig: 

I. Lögveðs og sjóveðskröfur: 

1. Samábyrgð Íslands.. .. .. kr.  31.215.73 

2. Hafnarsjóður Ísafjarðar .. — 4.798.00 

3. Bæjarfógetinn, Keflavík, 

lestagjald ..